Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 88/2022-L
De 04/08/2022

Designa substituto para o cargo de Chefe de
Gabinete da Presidência, Sr. Rogerio
Aparecido Rosa.

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica designado para substituir o cargo
de Chefe de Gabinete da Presidência o Sr. Rogerio Aparecido Rosa, que
desempenhará as funções próprias do cargo, no período de 10 a 19 de agosto
de 2022.

Art. 2º   O servidor, designado nos termos do
artigo anterior, fará jus à diferença dos vencimentos dos cargos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 4 de agosto de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Simone Ghilardi Rocha Capuzzo
Gerente de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº CETSR 04/08/2022 - 13:40 9985/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7P780N5C5XX7MEB3
		2022-08-04T17:18:19-0300